АДМИНИСТРАЦИЯ ОХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.02.2025                                        № 69

г. Оха

О назначении О.М. Парусовой ответственным должностным лицом

 за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений

 в финансовом управлении Охинского муниципального округа

В целях предупреждения коррупции и обеспечения персональной

ответственности руководителя за состоянием антикоррупционной работы по

противодействию коррупции в финансовом управлении Охинского

муниципального округа, руководствуясь статьей 32 Устава Охинского

муниципального округа Сахалинской области,

1. Назначить начальника финансового управления Охинского муници-

пального округа Парусову Ольгу Михайловну ответственным должностным

лицом за  организацию работы в сфере противодействия коррупции в финансо-

вом управлении Охинского муниципального и возложить на нее контроль за

состоянием работы в указанной сфере деятельности.

2.  Признать утратившими силу:

- распоряжение администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» от 08.04.2024 № 202 «О назначении О.М. Парусовой ответ-

ственным должностным лицом за работу по профилактике коррупционных и

иных правонарушений в финансовом управлении муниципального образования

городской округ «Охинский»;

- распоряжение администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» от 12.08.2024 № 556 «О внесении изменений в распоряжение

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от

08.04.2024 № 202 «О назначении О.М. Парусовой ответственным должностным

лицом за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в

финансовом управлении муниципального образования городской округ «Охин-

ский».

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за со-

бой.

Глава Охинского муниципального округа      Е.Н. Михлик